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Instituciébn:

Nombre o titulo del
viaje:

Funcionario que viaja:

Cargo del funcionario:

Destino:
Fecha de salida:
Fecha de regreso:

Valor del pasaje:

Valor de los viaticos:

Otros gastos:

Objetivos del viaje:

Observaciones:

18/05/202412:26 PM

Hidrologicos”

Ministerio de Medio Ambiente y Recursos Naturales

IV Foro para las Aplicaciones del Prondéstico Climatico a
la Gestidén de los Recursos Hidricos en América Central
"Pronésticos Hidroldégicos™"

Cer6n Pineda, Roberto Adolfo
Hidrb6logo Pronosticador

Ciudad de Panama, Panami.
17/08/2015

20/08/2015

$0.00

$0.00

$0.00

Continuar con el proceso para consolidar el Foro
Hidrolégico de América Central (FHAC), como mecanismo
para la implementacidén de servicios climdticos para la
gestién del agua, y promover las gestiones para apoyar
las acciones y recomendaciones emitidas en el acuerdo XL
47 del Consejo Direcyor del Comité Regional de Recursos
Hidraulicos (CRRH) .
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